

[Avaa viesti selaimessa.](#)

Tilastoutinen 3.3.2022



Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituutit
Finlands kultur- och vetenskapsinstitut
The Finnish Cultural and Academic Institutes



Kuva: Vapaa Collective

INSTITUUTTIVERKOSTON VUOSITILASTOT

Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituuttien toiminta tavoitti vuonna 2021 yhteensä yli 1,5 miljoonaa henkilöä

Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituuttien toimintaan osallistui vuonna 2021 yhteensä ainakin 1 580 kulttuurin ja tieteen ammattilaista. Toiminnan kautta

tarjottiin uusia työtilaisuuksia muun muassa näyttelyihin osallistuneille taiteilijoille, erilaisten keskustelutilaisuuksien puhujille, työpajojen ja kurssien vetäjille, julkaisujen kirjoittajille sekä esiintyville taiteilijoille.

[Tilastouutisesta](#) löytyy tiedot instituuttien kaikesta toiminnasta sekä esimerkkejä, miten instituutit lisäsivät suomalaisten toimijoiden kansainvälistä tunnettuutta ja näkyvyyttä ja laajensivat suomalaisten toimijoiden kansainvälisiä verkostoja.

Lue artikkeli [täältä](#).

Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituuttien vuoden 2021 tilastot pähkinäkuoressa:

- 980 ilmoitettua tapahtumaa (1 658 erillistä esityskertaa)
- 1 506 082 hengen yleisömäärä
- 12 342 osallistujaa
- toimintaa 26 eri maassa
- yli 787 yhteistyökumppania (yhteisöä)



Kuva: Weaving, yearning -teoksen yleisöä Temppliaukion kallioilla elokuussa 2021. Valokuva: Petri Summanen.

TILASTOJEN TAKAA

Toinen koronavuosi toi haasteita, yhteistyötä ja onnistumisia

Yhteistyökumppaneina Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituutit ovat jo ennen koronaa olleet haluttuja. Verkkopohjainen toiminta toi mukanaan uuden ja laajemman kansainvälisen yleisön sekä uusia yhteistyökumppaneita.

Jaakko Nousiainen kertoo johtajan näkökulmasta, miten tapahtumavuosi sujui Suomen Britannian- ja Irlannin-instituutissa. Kuraattori ja koreografi **Satu Herrala** kertoo yhteistyökumppanuudesta Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituuttien kanssa.

Lue artikkeli [tästä](#).

Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituuttiverkoston kuuluu 17 eri puolilla maailmaa sijaitsevaa instituuttia. Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituutit ry (SKTI) vahvistaa instituuttien keskinäistä yhteistyötä sekä tukee instituutteja edunvalvonnassa, hallintopalveluissa ja kotimaan viestinnässä.

Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituutit ry

Kalliolinnantie 4 (1. krs)
00140 Helsinki
+358 40 738 1544

[instituutit.fi](https://www.instituutit.fi)
skti@instituutit.fi

[Facebook](#)
[Twitter](#)

Ellet halua meiltä mitään viestejä, [klikkaa tästä](#).